nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 18a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, em resposta a

solicitação, informamos:
a) O resultado do novo cadastramento e do

recadastramento foi de 6.200 (seis mil e duzentos) inscritos, ficou um pouco abaixo do

esperado, que seria entre 9.000 a 10.000, apesar da intensa divulgação feita por todos os
meios de comunicação e também por carro de som, que percorreu todos os bairros,

chegando a passar 10 vezes em cada bairro.